Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

■i3

О внесении из
СОШ №3 на о

№

менений в приказ от 06.11.2020 №116-о « О переходе МАОУ
собый режим функционирования»

На оснс
городского окр
общеобразоватг,

звании приказа МКУ «Управление образования Кировградского
уга» от 13 ноября 2020 года № 116 «О мероприятиях по переходу
яьных организаций на особый режим функционирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Brii
№
функц
1.1 П
1. «в
образ;
диета:
обесп
(на р
1.2
2. «в
кален,

2. Настс
сайта

3. Контр

П

Директор

П Р И К А З

ести следующие изменения в приказ от «06» ноября 2020 года
16 «О переходе МАОУ СОШ № 3 на особый реж
[ионирования»:

ункт 1 изложить в следующей редакции:
период с 14 по 21 ноября 2020 года осуществлять реализац

ювательных программ в 6-10 классах с применена
нционных технологий и электронного обучения, позволяют
[ечивать взаимодействие обучающихся и учителей опосредован

|асстоянии)». f
ункт 2 изложить в следующей редакции:
1-5 и 11 классах осуществлять обучение в соответствии с учебнь
[дарным графиком в учебных аудиториях школы»,
эящий приказ опубликовать на главной странице официально
в сети «Интернет».
'Оль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.М. Букреев

им

ию
ем
их
но

>1М

>го